

Årsredovisning för **NBR Norra AB**

559122-6484

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Ölmheden
Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NBR Norra AB, 559122-6484, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom snickeri och bygg.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 512 569	977 877	1 079 526	1 162 725
Resultat efter finansiella poster	184 026	-36 714	-91 826	35 124
Soliditet %	59,3	26,3	38	71

Kommentar till flerårsöversikt

Den förbättrade omsättningen består främst av ett ökat antal arbetade timmar i kombination med prishöjningar och fler fakturerade poster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	19 987	-36 714
Balanseras i ny räkning		-36 714	36 714
Årets resultat			154 574
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 727	154 574

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-16 727
Årets resultat	154 574
Summa	137 847
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	137 847
Summa	137 847

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 512 569	977 877
Övriga rörelseintäkter		35 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 547 769	977 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-611 158	-425 395
Övriga externa kostnader		-180 551	-163 934
Personalkostnader	2	-571 988	-425 032
Summa rörelsekostnader		-1 363 697	-1 014 361
Rörelseresultat		184 072	-36 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	-250
Summa finansiella poster		-46	-230
Resultat efter finansiella poster		184 026	-36 714
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 203	0
Summa bokslutsdispositioner		-18 203	0
Resultat före skatt		165 823	-36 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 249	0
Årets resultat		154 574	-36 714

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 800	17 240
Övriga fordringar		21 311	3 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 255	0
Summa kortfristiga fordringar		173 366	20 551
Kassa och bank			
Kassa och bank		167 703	105 911
Summa kassa och bank		167 703	105 911
Summa omsättningstillgångar		341 069	126 462
SUMMA TILLGÅNGAR		341 069	126 462

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 727	19 987
Årets resultat		154 574	-36 714
Summa fritt eget kapital		137 847	-16 727
Summa eget kapital		187 847	33 273
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		18 203	0
Summa obeskattade reserver		18 203	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 882	14 219
Skatteskulder		23 253	11 488
Övriga skulder		63 444	65 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 440	2 000
Summa kortfristiga skulder		135 019	93 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		341 069	126 462

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Upplands-Bro

Niclas Ölmheden
Niclas Ölmheden
Styrelseledamot

2024-06-19
Datum